高松東倫理法人会

会 員 各 位
香 川 県 高 松 東 倫 理 法 人 会

会  長    上原 要一

普及拡大委員長 長友 英司

秋の親睦バーベキュー大会のご案内

香川県高松東倫理法人会では、新入会員オリエンテーションを含む親睦交流会として、

バーベキュー大会を下記の通り企画いたしました。

高松東会員とそのご家族様、入会見込みのゲストの方、多くの方々のご参加をお待ちし

ています。ぜひ皆さん一緒に楽しみましょう！

日にち：令和 2 年10 月 25 日（日）11:00～16:00

※参加は何時からでもＯＫです♪

場 所： ＵＳＥ株式会社（会長の会社）

木田郡三木町井上 2407-2

TEL087-898-4055

参加費： 大人1,000 円  子供（高校生まで）無料

※10 月22 日（木）までにお申し込みください。FAX（087）813-1632

参加申込書

会社名

氏 名            携帯番号

参加人数 大人（   ）名  子供（  ）名

香川県高松東倫理法人会[事務局]TEL（087）813-1631事務局は、土日お休みです

※前日・当日連絡先 上原携帯 080-4039-8410

ＵＳＥ株式会社